
31/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=864372&tipo=t 1/4

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00039/2020 (SRP)

Às 10:31 horas do dia 31 de agosto de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSE JAMES GOMES PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0012224-21.2020,
Pregão nº 00039/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES
Descrição Complementar: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS GEL, CONCENTRAÇÃO 70%
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.327 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 G
Valor Estimado: R$ 8,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: DRI ASSESSORIA EVENTOS E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3,2500 e a quantidade
de 8.327 Frasco 500,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/08/2020
09:26:22 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DRI ASSESSORIA EVENTOS E

SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.343.091/0001-14, Melhor lance: R$ 3,2500

Homologado 31/08/2020
10:31:59

JOSE JAMES
GOMES
PEREIRA

Item: 2
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E
UNIFORME, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 141 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 54,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: IS7 IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 47,0200 ,
com valor negociado a R$ 40,2800 e a quantidade de 141 Caixa 100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/08/2020
09:26:33 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IS7 IMPORTACAO, EXPORTACAO
E COMERCIO DE PECAS LTDA, CNPJ/CPF: 36.392.321/0001-26, Melhor lance: R$

47,0200, Valor Negociado: R$ 40,2800

Homologado 31/08/2020
10:32:08

JOSE
JAMES
GOMES
PEREIRA



31/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=864372&tipo=t 2/4

Item: 3
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 51,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: IS7 IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 40,2800 e
a quantidade de 450 Caixa 100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/08/2020
09:26:33 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IS7 IMPORTACAO,
EXPORTACAO E COMERCIO DE PECAS LTDA, CNPJ/CPF: 36.392.321/0001-26,

Melhor lance: R$ 40,2800

Homologado 31/08/2020
10:32:18

JOSE JAMES
GOMES
PEREIRA

Item: 4
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO
Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E
UNIFORME, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 550 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 54,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: IS7 IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 45,1200 ,
com valor negociado a R$ 40,2800 e a quantidade de 550 Caixa 100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/08/2020
09:26:33 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IS7 IMPORTACAO, EXPORTACAO
E COMERCIO DE PECAS LTDA, CNPJ/CPF: 36.392.321/0001-26, Melhor lance: R$

45,1200, Valor Negociado: R$ 40,2800

Homologado 31/08/2020
10:32:29

JOSE
JAMES
GOMES
PEREIRA

Item: 5
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA
Descrição Complementar: MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO NÃO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA,
TIPO FIXAÇÃO COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICA, TIPO USO DESCARTÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.462 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 108,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: GLOBODESC INDUSTRIA, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTO , pelo melhor lance de R$
16,5300 e a quantidade de 2.462 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/08/2020
09:26:41 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GLOBODESC INDUSTRIA,
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTO, CNPJ/CPF: 11.137.546/0001-05,

Melhor lance: R$ 16,5300
Homologado 31/08/2020

10:32:41
JOSE JAMES

GOMES
PEREIRA



31/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=864372&tipo=t 3/4

Item: 6
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA
Descrição Complementar: MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO NÃO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA,
TIPO FIXAÇÃO COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICA, TIPO USO DESCARTÁVEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 820 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 108,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 17,0000
e a quantidade de 820 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/08/2020
09:26:52 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SAGATI COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI, CNPJ/CPF: 22.327.120/0001-30,

Melhor lance: R$ 17,0000

Homologado 31/08/2020
10:32:54

JOSE JAMES
GOMES
PEREIRA

Item: 7
Descrição: PROTETOR FACIAL
Descrição Complementar: PROTETOR FACIAL, MATERIAL POLICARBONATO, COR INCOLOR, COMPRIMENTO 250 MM,
MATERIAL COROA PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COROA AJUSTÁVEL E ARTICULADA, TIPO FIXAÇÃO
CARNERIA REGULÁVEL POR CATRACA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 31.288 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 13,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: INNOVARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS PLASTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4,6800
e a quantidade de 31.288 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/08/2020
09:26:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INNOVARE INDUSTRIA E
COMERCIO DE PECAS PLASTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 33.656.835/0001-53,

Melhor lance: R$ 4,6800

Homologado 31/08/2020
10:33:05

JOSE JAMES
GOMES
PEREIRA

Item: 8
Descrição: PROTETOR FACIAL
Descrição Complementar: PROTETOR FACIAL, MATERIAL POLICARBONATO, COR INCOLOR, COMPRIMENTO 250 MM,
MATERIAL COROA PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COROA AJUSTÁVEL E ARTICULADA, TIPO FIXAÇÃO
CARNERIA REGULÁVEL POR CATRACA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.429 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 13,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: INNOVARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS PLASTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4,6800
e a quantidade de 10.429 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/08/2020
09:26:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INNOVARE INDUSTRIA E
COMERCIO DE PECAS PLASTICAS EIRELI, CNPJ/CPF: 33.656.835/0001-53,

Melhor lance: R$ 4,6800



31/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=864372&tipo=t 4/4

Homologado 31/08/2020
10:33:19

JOSE JAMES
GOMES
PEREIRA

Fim do documento


